
Opheffing Gemeenschappelijke Regeling Gooiergracht en Vijzelgemaal 

Eemmeer 

  

De raad van de gemeente Blaricum: 

  

  

Gelezen het voorstel d.d. 21 februari 2023 van burgemeester en wethouders over ‘Opheffing GR GVE 

Gooiergracht’; 

  

  

  

B E S L U I T : 

  
  

  

  

1. De Gemeenschappelijke Regeling Gooiergracht en Vijzelgemaal Eemmeer op te heffen per 31 

december 2023. 

2. Geen wensen of bedenkingen te uiten aan het Algemeen Bestuur van de GR GVE op het ontwerp 

liquidatieplan. 

  

  

  

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering d.d. 25 april 2023. 

mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 

griffier voorzitter 

Nr. 448128 

GEMEENTEBLAD 19 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Blaricum 

Gemeenteblad 2023 nr. 448128 19 oktober 2023 1 


